
MANUTENÇÃO DA CONTA
TARIFA TED
TARIFA PIX ENVIO
TARIFA PIX RECEBIDO (QR CODE)
TARIFA REGISTRO DE BOLETO
TARIFA BAIXA DECURSO DE PRAZO
TARIFA DE CONCILIAÇÃO PJ(TEF)
TARIFA INST. ABATIMENTO
TARIFA DE INST. PRORROGAÇÃO VCTO
TARIFA DE INSTRUÇÃO DE BAIXA
TARIFA INST. DE DESCONTO
TARIFA INST. DE MULTA
TARIFA INST.DE JUROS
TARIFA INST. CANC. ABATIMENTO
TARIFA DE CONTRATO
TARIFA RENOVAÇÃO DE LIMITE (90 dias)

289,90
5,00
0,00
0,00
1,45
1,45
4,90
0,78
0,78
1,65
0,78
0,78
0,78
0,78

100,00
 0,00

Vigência a Partir de
 01.06.2025UNA PIX

Serviços inclusos na Manutenção de Conta:
Ficha Cadastral;
Gestão Financeira - Cash Management;
Transferências entre contas Unavanti (ilimitado);
Extratos de Conta Corrente e Cobrança (ilimitado via Internet Banking);
Pagamento Eletrônico de Boletos, Tributos e Concessionárias;
Token digital para acesso ao Internet Banking;

PRODUTOS/SERVIÇOS VALOR

*Para adesão aos pacotes, é considerado volumetria de negócios e/ou faturamento.


